
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS NIGRO ROSARIA
SS CIVALE BIAGIO DANIELE
SS GRECO ANNA
SS BONOFIGLIO NADIA
SS INCUTTI ERMENZ
SS CALICE FERRARI RAFFAELLA
SS BELLUCCI CARMELA
SS TROTTA STELLA
SS APOLITO EMILIA
SS PONTI BARBARA
SS D'ALOIA VANESSA
SS GRANESE SABRINA
SS GEDEONE ANGELA
SS BELSITO ROSARIA
SS ADDUCI CATERINA
SS MAGNELLI MELISSA
SS VINCENZI MARIANNA
SS MASSARINI DOMENICO
SS CARROZZINO FRANCESCA
SS STABILE CHIARA
SS ALBERTI FEDERICA
SS CANNIZZARO GABRIELE ANGELO
SS BASTONE DOMENICA
SS PASSARELLI BARBARA
SS FRAIETTA CATERINA
SS ORSOMARSO IRENE
SS GERACE MARIAROSARIA
SS TRAVO SANDRA
SS CHIERA FRANCESCA
SS GALATI ANTONELLA
SS CARUSO ROSSELLA
SS MEDAGLIA MELODY
SS GURZI' MARIALUISA
SS MAZZEI MATTEO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 25,50
2 28
3 24
4 29
5 27
6 24
7 26
8 33
9 33

10 33
11 33
12 33
13 33
14 33
15 33
16 33
17 21
18 21
19 27
20 28,50
21 33
22 33
23 26,50
24 24,50
25 27,50
26 33
27 26,50
28 27
29 33
30 27
31 29
32 33
33 33
34 33



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

1 0 127
12,50 0 108
15,50 0 82

0 0 92
13 0 80

8 0 84
17 0 66

2 0 72
10 0 63

0 0 71
0,50 0 70

13 0 56
3 0 60

10 0 52
10 0 52

8 0 50
4 0 66

15 0 54
12 0 50

0 0 60
15 0 40

2 0 51
0 0 58

40 0 19
2 0 53

15 0 34
6 0 49

10 0 44
21 0 25

9 0 41
21 0 27
23 0 21
19 0 24
12 0 29



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

153,50 NO X
148,50 NO X
121,50 NO X

121 NO X
120 NO
116 NO X
109 NO X
107 NO X
106 NO X
104 NO X

103,50 NO
102 NO

96 NO X
95 NO X
95 NO X
91 NO X
91 NO
90 NO X
89 NO X

88,50 NO
88 NO
86 NO X

84,50 NO
83,50 NO X
82,50 NO X

82 NO
81,50 NO X

81 NO X
79 NO
77 NO X
77 NO X
77 NO X
76 NO
74 NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS SCORZO FABRIZIA
SS LUFRANO MARIA CHIARA
SS MARINI ROSA
SS MUSACCHIO ELENA
SS CHIATTO TATIANA
SS -PIRAGINE -ELENA
SS LAINO MORENA
SS MARITATO MONICA
SS LEONETTI ELVIRA
SS RUSSO ANTONELLA
SS SISCA GAIA
SS DE ROSA GIUSI MANUELA
SS ALECCE MARIA GRAZIA
SS PLATAROTA JOSEF
SS DE LUCA DANIELA
SS MISURI SERGIO
SS LAZZARO MARIA CHIARA
SS GENCARELLI PATRIZIA
SS TEDESCO ANNA PIA
SS ARNONE SILVANO
SS PLASTINA ELEONORA
SS BILOTTA CHIARA
SS ALOISE CARMEN LUCIA
SS PUGLIESE SAVERIO
SS ESPOSITO ANGELA
SS PARRILLA VANESSA
SS MAURO SARA
SS COLOSIMO FEDERICA
SS COLAUTTI ROSA
SS BANDIERA VALERIA
SS PALETTA ARTURO
SS CASTIGLIA GIANFRANCO
SS LA CAMERA PAMELA
SS ZITO MARIA TERESA
SS GIOIA MARIA
SS BARONE PAOLA



35 27
36 29
37 25
38 33
39 33
40 27,50
41 26
42 16,50
43 33
44 33
45 29
46 33
47 33
48 24
49 33
50 33
51 33
52 29
53 33
54 33
55 24
56 27,50
57 26
58 29
59 33
60 15,50
61 19
62 28
63 22
64 29
65 27,50
66 33
67 33
68 33
69 33
70 29



12 0 34
4,50 0 38

13 0 31
21 0 15
10 0 22
11 0 26

0 0 38
0 0 47
0 0 30

11 0 18
8 0 24
3 0 24

26,50 0 0
12 0 22
11 0 14
11 0 10
20 0 1
11 0 12

6,50 0 11
0 0 16
8 0 17
0 0 21

16 0 6
0 0 19

14 0 0
12 0 18

8 0 18
14 0 3

0 0 22
15 0 0

9 0 6
9 0 0
0 0 9

2,50 0 6
8 0 0

11 0 0



73 NO X
71,50 NO

69 NO X
69 NO
65 NO

64,50 NO
64 NO X

63,50 NO X
63 NO
62 NO X
61 NO
60 NO

59,50 NO
58 NO X
58 NO
54 NO X
54 NO
52 NO X

50,50 NO
49 NO X
49 NO X

48,50 NO X
48 NO X
48 NO X
47 NO

45,50 NO X
45 NO X
45 NO X
44 NO X
44 NO X

42,50 NO X
42 NO X
42 NO

41,50 NO X
41 NO
40 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011
CS CSIS02700A A011



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS MADERA AQUILINA
SS TOSTI NIVES
SS BISIGNANI ROSAMARIA
SS ARNIERI RAFFAELLA
SS MAGNO MARTINA
SS MAURO ROBERTA
SS BENVENUTO ALBINA
SS CIRIACO MARIA CHIARA
SS BUFFONE VALENTINA
SS PUZZO NELLINA
SS BERARDI SARA MARIANNA
SS CAMPANA SIMONA-FRANCESCA
SS CAMPANA GIUSEPPINA
SS DE ZARLO MARIA
SS SCANGA DANIELA
SS DI DIO TERESA
SS PAURA BARBARA
SS DI FINO VALERIA
SS DODARO FEDERICA
SS CACCAMO ROMINA
SS MARTIRE ADELE
SS VERTA BRUNELLA
SS RENDE ELVIRA
SS CERRI CHIARA
SS COSENTINO GIUSEPPINA
SS ROTA MARIARITA
SS DE MARCO MARIACHIARA
SS DRAMISINO CARMELA
SS TOMMASO LORY
SS LUCENTE TERESA
SS TERRANOVA MARIA GRAZIA
SS CITREA FELICIA
SS DE BLASI LUIGI
SS TROTTA FILOMENA IDA



71 24
72 33
73 28
74 28
75 21
76 33
77 25,50
78 25
79 33
80 27
81 33
82 33
83 33
84 33
85 21,50
86 24
87 29
88 24
89 28,50
90 27,50
91 23
92 26
93 25,50
94 27,50
95 25,50
96 27
97 26,50
98 21,50
99 26,50

100 24
101 23
102 25,50
103 21,50
104 21,50



0 0 13
3,50 0 0
4,50 0 4

2 0 6
5,50 0 9

2 0 0
8 0 0
2 0 6
0 0 0
0 0 6
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

9,50 0 0
6 0 0
0 0 0
1 0 4
0 0 0
1 0 0
5 0 0
0 0 2
2 0 0
0 0 0
2 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 5
0 0 0
0 0 2
1 0 2
0 0 0
0 0 0
0 0 0



37 NO
36,50 NO
36,50 NO

36 NO X
35,50 NO X

35 NO
33,50 NO

33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
31 NO
30 NO X
29 NO
29 NO

28,50 NO
28,50 NO

28 NO
28 NO

27,50 NO X
27,50 NO
27,50 NO

27 NO X
26,50 NO
26,50 NO
26,50 NO

26 NO
26 NO

25,50 NO
21,50 NO X
21,50 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


